
   

 

Lappuse 1 no 5 

 

 

Vienošanās Nr. 1-6.1/69-2021 

Par 2022. gadā Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 14. panta otrajā daļā noteikto pārvaldes uzdevumu izpildes 

nodrošināšanas pasākumiem, to rezultatīvajiem rādītājiem un tam piešķirto valsts budžeta finanšu līdzekļu apmēru 

 

Latvijas Republikas Tieslietu ministrija, reģistrācijas Nr. 90000070045 (turpmāk – Ministrija), tās valsts sekretāra R. Kronberga personā, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 17. panta pirmo daļu un 23. panta pirmo daļu, no vienas puses, un  

VSIA "Latvijas Vēstnesis", reģistrācijas Nr. 40003113794 (turpmāk – Vēstnesis), tās valdes priekšsēdētājas Dainas Ābeles un valdes locekļa 

Daiņa Mjartāna personā, kuri rīkojas saskaņā ar Vēstneša statūtiem, no otras puses, abas kopā sauktas – Puses,  

pamatojoties uz 2020. gada 29. decembrī starp Pusēm noslēgtā deleģēšanas līguma Nr. 1-6.1/82-2020 1.2. punktu, noslēdz šādu vienošanos par 

2022. gadā veicamajiem Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 14. panta otrajā daļā noteikto pārvaldes uzdevumu (turpmāk – Uzdevumi) 

pasākumiem un to rezultatīvajiem rādītājiem, Uzdevumu izpildes nodrošināšanai piešķirto valsts budžeta finanšu līdzekļu apmēru (turpmāk – 

Finansējums) un pārskata par Finansējuma izlietojumu un pasākumu rezultatīvo rādītāju izpildi formu un saturu:  

 

1. Vēstneša nodrošināmie Uzdevumu pasākumi un to rezultatīvie rādītāji 2022. gadā 

 
Vispārējais stratēģiskais mērķis: 

Nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas platformas darbību, kurā nepastarpināti sniedz sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu 

valsts, pilsonisko un tiesisko informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām privātpersonu tiesībām un 

pienākumiem, kā arī veicina sabiedrības tiesiskās domas attīstību atbilstoši demokrātiskas valsts principiem un veicina kvalitatīvu sabiedrības 

diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti starp sabiedrību un valsti (Ministru kabineta 2020. gada 18. augusta sēdes protokola Nr. 49 38. § 7. punkts) 

Rezultatīvie rādītāji 

Plānotais sasniedzamais 

rezultatīvais rādītājs 

2022. gadā (n) 

Noturīgs vai pieaudzis Vēstneša sniegto informatīvo e-pakalpojumu reālo Latvijas lietotāju skaits vidēji mēnesī* 
≥370 000 

Noturīgs vai pieaudzis Vēstneša sniegto informatīvo e-pakalpojumu lietotāju īpatsvars (% no visiem Latvijas 

interneta lietotājiem) vidēji mēnesī * 
≥25 

Uzdevumu pasākumi (mērķi) un to rezultatīvie rādītāji: 

1. Nodrošināt oficiālās publikācijas pieejamību 



   

 

Lappuse 2 no 5 

 

Oficiālās publikācijas (tīmekļa vietne "vestnesis.lv") reālo lietotāju skaits vidēji mēnesī ** 65 000 

Lietotāju apmierinātības ar tīmekļa vietnē "vestnesis.lv" sniegto pakalpojumu vērtējums nav zemāks par "3,2" skalā 

1–4 (aptaujas tiek veiktas 1 reizi 3 gados) 
 ≥3,2 

Vēstneša darbinieku pieļauto kļūdu skaits publikācijās (maksimālais kļūdu skaits gadā), tostarp: 

tiesību aktu oficiālā publikācija (tiesību akti u.c. oficiālā informācija) 2 

oficiālie paziņojumi ≤12 

Laiks (dienas) no informācijas saņemšanas līdz publikācijai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (neattiecas uz 

gadījumiem, kad publikācijas termiņš noteikts līgumā ar publikācijas iesniedzēju) 

2 

2. Nodrošināt sistematizēto tiesību aktu pieejamību 

Tiesību aktu sistematizācijas portāla "likumi.lv" reālo lietotāju skaits vidēji mēnesī* 235 000 

Portāla "likumi.lv" lietotāju apmierinātības ar sniegto pakalpojumu vērtējums nav zemāks par "3,2" skalā 1–4 

(aptaujas tiek veiktas 1 reizi 3 gados, tostarp 2022. gadā) 
 ≥3,2 

Dokumentu skaits, kuros pieļautas kļūdas tiesību aktu sistematizācijā (% no sistematizēto dokumentu skaita) 1,8 

Laiks (dienas) no tiesību aktu oficiālas publikācijas līdz konsolidētās/sistematizētās versijas publiskošanai  3 

3. Nodrošināt informācijas sistēmu darbību 

Nodrošināta Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmas darbība, tostarp: 

nodrošināta sistēmas drošība, sistēma darbojas (informācijas sistēmu darbības nepārtrauktība % no darba režīma 

24/7)  

99,7 

sabiedrībai publiskie resursi ir pieejami (maksimāli pieļaujamais sistēmu ārējo lietotāju objektīvu sūdzību par 

resursu pieejamību skaits) 

4 

4. Veicināt sabiedrības izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības tiesiskās domas attīstību 

Portāla "Cilvēks. Valsts. Likums" vidējais reālo lietotāju skaits mēnesī* 250 000 

Portāla "Cilvēks. Valsts. Likums" lietotāju apmierinātības ar sniegto pakalpojumu vērtējums nav zemāks par "3,2" 

skalā 1–4 (aptaujas tiek veiktas 1 reizi 3 gados, nākamā – 2024. gadā) 
2022. gadā netiek mērīts 

Portāla "Jurista Vārds" vidējais reālo lietotāju skaits mēnesī* 15 000 

Žurnāla "Jurista Vārds" (vietne "juristavards.lv") lietotāju apmierinātības ar sniegto pakalpojumu vērtējums nav 

zemāks par "3,2" skalā 1–4 (aptaujas tiek veiktas 1 reizi 3 gados, nākamā – 2024. gadā) 
2022. gadā netiek mērīts 

*Starptautiskās interneta pētījumu aģentūras GEMIUS dati 



   

 

Lappuse 3 no 5 

 

**Google Analytics dati 

***Biedrības "Latvijas Preses izdevēju asociācija" dati 
 

5. Uzdevumu pasākums par informācijas atspoguļojumu informatīvajā telpā par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 

proliferācijas finansēšanas novēršanas jomas jautājumiem nodrošināšanu un tā izpildes rezultatīvie rādītāji 2022. gadā 

 

5.1. Uzdevumu pasākums (mērķis): Nodrošināt informācijas atspoguļojumu informatīvajā telpā par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas 

un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomas jautājumiem. 

  

5.2. Uzdevumu pasākuma rezultatīvie rādītāji:  

5.2.1. aktualizēt un uzturēts portālā "Cilvēks. Valsts. Likums" patstāvīgais satura kanāls "MONEYVAL"; 

5.2.2. pastāvīgi aktualizēta multimediāla tematiskā sadaļa "MONEYVAL" portālā "Cilvēks. Valsts. Likums" visā pasākuma darbības periodā. 

Portāla "Cilvēks. Valsts. Likums" sasniedzamā auditorija – vidēji 250 000 reālo lietotāju mēnesī, tematiskās satura sadaļas "MONEYVAL" apmeklējums 

caurmērā 600–700 lietotāju ik mēnesi; 

5.2.3. vienuviet nodrošināta pastāvīga satura plūsma, tostarp audiovizuālā formātā (vismaz 100 publikācijas gadā) portāla "Cilvēks. Valsts. 

Likums" tematiskajā sadaļā "MONEYVAL", aptverot šādu tematisko loku:  

5.2.3.1. informācija par progresu aktuālās "MONEYVAL" kārtas uzdevumu izpildē;  

5.2.3.2. skaidrojumi par aktuālo regulējumu un izmaiņām tiesību aktos;  

5.2.3.3. informācija par regulējuma piemērošanu praksē;  

5.2.3.4. atjaunināts "MONEYVAL" Ceļvedis 11 rīcības virzienos atbilstoši aktuālajiem mērķiem, saglabājot pieeju informācijai par 

"MONEYVAL" iepriekšējo kārtu;  

5.2.3.5. nodrošināta valsts iestāžu sniegto paziņojumu/preses relīžu pieejamība vienuviet tematiskajā sadaļā "MONEYVAL";  

5.2.3.6. multimediāls saturs tematiskajā sadaļā "MONEYVAL";  

5.2.3.7. nodrošināta tematiskās sadaļas "MONEYVAL" satura komunikācija sociālajos medijos.  

 

6. Uzdevumu pasākums par Latvijas Republikas Satversmes pieņemšanas simtgades atzīmēšanas nodrošināšanu un tā izpildes 

rezultatīvie rādītāji 2022. gadā 

 

6.1. Uzdevumu pasākums (mērķis): Nodrošināt Latvijas Republikas Satversmes pieņemšanas simtgades atzīmēšanas pasākumu īstenošanu. 

 

6.2. Uzdevumu pasākuma rezultatīvie rādītāji: 

6.2.1. izdots Satversmes kabatas formāta izdevums ar papildkomentāriem vidusskolēniem (27 000 eksemplāri); 

6.2.2. izdots grāmatžurnāls "Jurista Vārds"; 



   

 

Lappuse 4 no 5 

 

6.2.3. sagatavoti Satversmes lasījumu video ar 117 personu dalību; 

6.2.4. portālā "Cilvēks. Valsts. Likums" izveidota un uzturēta jauna tematiskā sadaļa "Satversme". 

 

2. Finansējuma apmērs 2022. gadā 

 

Rādītāji 
Finansējuma apmērs 

2022. gadā (n) 

No valsts budžeta tieši vai netieši saņemtais Finansējums kopā, euro 2 181 003 

pasākumam (mērķim) Nr. 1 (nodrošināt oficiālās publikācijas pieejamību), euro 638 008 

pasākumam (mērķim) Nr. 2 (nodrošināt sistematizēto tiesību aktu pieejamību), euro 333 117 

pasākumam (mērķim) Nr. 3 (nodrošināt informācijas sistēmu darbību), euro 531 551 

pasākumam (mērķim) Nr. 4 (veicināt sabiedrības izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām un 

pienākumiem, kā arī sabiedrības tiesiskās domas attīstību), euro 
569 286 

pasākumam (mērķim) Nr. 5 (nodrošināt informācijas atspoguļojumu informatīvajā telpā par noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomas jautājumiem), euro 
48 041 

pasākumam (mērķim) Nr. 6 (nodrošināt Latvijas Republikas Satversmes pieņemšanas simtgades atzīmēšanas 

pasākumu īstenošanu), euro 
61 000 



   

 

Lappuse 5 no 5 

 

Administratīvās izmaksas kopā, % ≤ 25 

 

3.  Pārskata par Uzdevumu pasākumu rezultatīvo rādītāju izpildi un Finansējuma izlietojumu pārskata gadā forma un saturs 

 

3.1. Pārskata par iepriekšējā gada pasākumu rezultatīvo rādītāju izpildi un pārskata par Finansējuma izlietojumu iepriekšējā gadā forma un saturs ir 

noteikts šīs vienošanās pielikumā. 

3.2. Atskaitīšanās par Uzdevumu pasākuma (mērķa) Nr.5 un tā rezultatīvo rādītāju izpildi notiek saskaņā ar Ministrijas noteikto kārtību par informācijas 

sniegšanu "Par pasākumu plāna noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 

2022. gadam" (apstiprināts ar Ministru kabineta 2020. gada 29. septembra rīkojumu Nr. 576). 

 

 

4. Pušu rekvizīti 

 

Ministrija Vēstnesis 

Latvijas Republikas Tieslietu ministrija 

Reģistrācijas Nr. 90000070045 

Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1536 

VSIA "Latvijas Vēstnesis"  

Reģistrācijas Nr. 40003113794 

Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011 

R. Kronbergs D. Ābele 

D. Mjartāns 

 



   

 

Lappuse 1 no 4 
 

Pielikums pie vienošanās   

"Par 2022. gadā Oficiālo publikāciju un 

tiesiskās informācijas likuma 14. panta otrajā 

daļā noteikto pārvaldes uzdevumu izpildes 

nodrošināšanas pasākumiem, to 

rezultatīvajiem rādītājiem un tam piešķirto 

valsts budžeta finanšu līdzekļu apmēru" 

 

Vispārējais stratēģiskais mērķis: 

Nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas platformas darbību, kurā 

nepastarpināti sniedz sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko un tiesisko 

informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām 

privātpersonu tiesībām un pienākumiem, kā arī veicina sabiedrības tiesiskās domas 

attīstību atbilstoši demokrātiskas valsts principiem un veicina kvalitatīvu sabiedrības 

diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti starp sabiedrību un valsti 

Rādītāji 
Plānotais 

2022. gadā 

Faktiskais 

2022. gadā 

Novirze 

no 

plānotā 

Novirze 

no 

plānotā, 

% 

Valdes 

skaidrojums 

par 

novirzēm 

Noturīgs vai pieaudzis VSIA 

"Latvijas Vēstnesis" sniegto 

informatīvo e-pakalpojumu 

reālo Latvijas lietotāju skaits 

vidēji mēnesī* 

 

    

Noturīgs vai pieaudzis VSIA 

"Latvijas Vēstnesis" sniegto 

informatīvo e-pakalpojumu 

lietotāju īpatsvars (% no 

visiem Latvijas interneta 

lietotājiem) vidēji mēnesī* 

 

    

Pasākumi (mērķi) un rādītāji: 

1. Nodrošināt oficiālās publikācijas pieejamību 

Oficiālās publikācijas 

(tīmekļa vietne 

"vestnesis.lv") reālo lietotāju 

skaits vidēji mēnesī** 

 

    

Lietotāju apmierinātības ar 

tīmekļa vietnē "vestnesis.lv" 

sniegto pakalpojumu 

vērtējums nav zemāks par 

"3,2" skalā 1–4 (aptaujas 

tiek veiktas 1 reizi 3 gados) 

 

    

VSIA "Latvijas Vēstnesis" darbinieku 

pieļauto kļūdu skaits publikācijās 

(maksimālais kļūdu skaits gadā), tostarp: 

    

tiesību aktu oficiālā 

publikācija (tiesību akti u.c. 

oficiālā informācija) 

 
    

oficiālie paziņojumi      



   

 

Lappuse 2 no 4 
 

Laiks (dienas) no 

informācijas saņemšanas 

līdz publikācijai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis" (neattiecas uz 

gadījumiem, kad 

publikācijas termiņš noteikts 

līgumā ar publikācijas 

iesniedzēju) 

 

    

2. Nodrošināt sistematizēto tiesību aktu pieejamību 

Tiesību aktu sistematizācijas 

portāla "likumi.lv" reālo 

lietotāju skaits vidēji 

mēnesī* 

 

    

Portāla "likumi.lv" lietotāju 

apmierinātības ar sniegto 

pakalpojumu vērtējums nav 

zemāks par "3,2" skalā 1–4 

(aptaujas tiek veiktas 1 reizi 

3 gados, tostarp 2022. gadā) 

 

    

Dokumentu skaits, kuros 

pieļautas kļūdas tiesību aktu 

sistematizācijā (% no 

sistematizēto dokumentu 

skaita) 

 

    

Laiks (dienas)no tiesību aktu 

oficiālas publikācijas līdz 

konsolidētās/sistematizētās 

versijas publiskošanai  

 

    

3. Nodrošināt informācijas sistēmu darbību 

Nodrošināta Oficiālo publikāciju un 

tiesiskās informācijas sistēmas darbība, 

tostarp: 

    

nodrošināta sistēmas 

drošība, sistēma darbojas 

(informācijas sistēmu 

darbības nepārtrauktība % no 

darba režīma 24/7)  

 

    

sabiedrībai publiskie 

resursi ir pieejami 

(maksimāli pieļaujamais 

sistēmu ārējo lietotāju 

objektīvu sūdzību par 

resursu pieejamību skaits) 

 

    

4. Veicināt sabiedrības izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām 

un pienākumiem, kā arī sabiedrības tiesiskās domas attīstību 

Portāla "Cilvēks. Valsts. 

Likums" vidējais reālo 

lietotāju skaits mēnesī* 

 

    



   

 

Lappuse 3 no 4 
 

Portāla "Cilvēks. Valsts. 

Likums" lietotāju 

apmierinātības ar sniegto 

pakalpojumu vērtējums nav 

zemāks par "3,2" skalā 1–4 

(aptaujas tiek veiktas 1 reizi 

3 gados, nākamā – 

2024. gadā) 

 

    

Portāla "Jurista Vārds" 

vidējais reālo lietotāju skaits 

mēnesī* 

 

    

Žurnāla "Jurista Vārds" 

(vietne "juristavards.lv") 

lietotāju apmierinātības ar 

sniegto pakalpojumu 

vērtējums nav zemāks par 

"3,2" skalā 1–4 (aptaujas 

tiek veiktas 1 reizi 3 gados, 

nākamā – 2024. gadā) 

 

    

 
*Starptautiskās interneta pētījumu aģentūras GEMIUS dati 

**Google Analytics dati 

**Biedrības "Latvijas Preses izdevēju asociācija" dati 

  



   

 

Lappuse 4 no 4 
 

Pārskats par finansējuma izlietojumu iepriekšējā gadā 

 

Rādītāji  
Plānotais 

2022. gadā 

Faktiskais 

2022. gadā 

Novirze 

no 

plānotā 

Novirze 

no 

plānotā, 

% 

Valdes 

skaidrojums 

par novirzēm 

No valsts un pašvaldību budžeta 

tieši vai netieši saņemtā 

finansējuma izlietojums 

(dotācijas, maksa par 

pakalpojumiem un citi finanšu 

līdzekļi) kopā, euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.1(nodrošināt oficiālās 

publikācijas pieejamību), euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.2 (nodrošināt 

sistematizēto tiesību aktu 

pieejamību), euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.3 (nodrošināt 

informācijas sistēmu darbību), 

euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.4 (veicināt sabiedrības 

izpratni par normatīvajos aktos 

noteiktajām tiesībām un 

pienākumiem, kā arī sabiedrības 

tiesiskās domas attīstību), euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.5 (nodrošināt 

informācijas atspoguļojumu 

informatīvajā telpā par noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma un proliferācijas 

finansēšanas novēršanas jomas 

jautājumiem), euro 

 

    

valsts budžeta finansējums, 

mērķis Nr.6 (nodrošināt Latvijas 

Republikas Satversmes 

pieņemšanas simtgades 

atzīmēšanas pasākumu 

īstenošanu) 

 

    

Administratīvās izmaksas 

kopā, % 
 

    

 


